
開催日　2024/08/20
開始時間13：00 Referee 大久保　ー司 Judges (A) 4Round Judges (B) 5Round
別府市営青山プール 1 伊藤　正明 1 伊藤　正明

Asst. Ref 土井　謙吾 2 水島　豊 2 水島　豊
制限選択飛回数 4回 3 中島　勝司 3 中島　勝司
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 豊田　健吾 4 藤井　誠也 4 藤井　誠也
自由選択飛回数 5回 5 安永　三郎 5 安永　三郎
気　温 34.0℃ Rec Cheif 山本　倫美 6 和田　守弘 6 柴岡　三郎
水　温 32.0℃ 7 澄川　真寿美 7 豊田　健吾
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

12 1 玉井　陸斗 ﾀﾏｲ　ﾘｸﾄ 須磨学園高等学校
101 B 10m 1.5 9.5 9.0 10.0 9.5 9.5 9.5 9.0 42.75 1 42.75 1 672.80
401 B 10m 1.4 10.0 9.5 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 42.00 4 84.75 1
201 B 10m 1.8 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 9.0 8.5 40.50 6 125.25 1
301 B 10m 1.9 10.0 10.0 9.0 8.5 9.0 10.0 10.0 55.10 1 180.35 1
407 C 10m 3.2 10.0 7.5 9.5 8.5 9.0 9.5 8.5 86.40 1 266.75 1
109 C 10m 3.7 9.0 7.5 9.5 9.5 9.5 9.0 9.0 101.75 1 368.50 1

6245 D 10m 3.6 10.0 9.5 9.5 10.0 10.0 8.5 10.0 106.20 1 474.70 1
307 C 10m 3.4 9.5 8.0 9.5 8.5 8.5 9.0 9.0 90.10 1 564.80 1

5255 B 10m 3.6 10.0 9.5 10.0 10.0 10.0 10.0 9.5 108.00 1 672.80 1

11 2 瓶子　礼智 ﾍｲｼ　ﾗｲﾁ 高知商業高等学校
103 B 10m 1.6 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 6.5 7.5 34.40 7 34.40 7 8.35 454.50
201 B 10m 1.8 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 39.60 7 74.00 7 10.75
403 B 10m 2.0 8.5 8.5 8.5 8.0 8.0 8.0 8.0 49.00 1 123.00 2 2.25

5331 D 10m 2.1 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 7.0 8.0 50.40 2 173.40 2 6.95
307 C 10m 3.4 2.5 3.5 3.5 3.5 3.5 2.5 3.5 35.70 12 209.10 5 57.65
407 C 10m 3.2 8.0 8.0 8.0 8.0 7.0 8.0 8.0 76.80 2 285.90 2 82.60
107 B 10m 3.0 2.5 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 27.00 12 312.90 6 161.80

6243 D 10m 3.2 6.5 7.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 62.40 4 375.30 5 189.50
5237 D 10m 3.3 8.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 79.20 2 454.50 2 218.30

8 3 片岡　三亮 ｶﾀｵｶ　ｻｽｹ ルネサンス豊田高等学校
103 B 10m 1.6 7.0 6.5 6.5 7.5 6.0 7.0 7.0 32.80 =9 32.80 =9 9.95 447.15
403 B 10m 2.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 8.0 7.0 39.00 8 71.80 9 12.95
612 B 10m 1.9 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0 7.5 5.0 35.15 =7 106.95 9 18.30

5331 D 10m 2.1 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 44.10 5 151.05 8 29.30
305 C 7.5m 2.9 7.5 7.5 8.0 7.0 8.0 7.0 7.5 65.25 2 216.30 4 50.45
107 B 10m 3.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 67.50 3 283.80 3 84.70

5253 B 10m 3.2 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 52.80 =6 336.60 2 138.10
407 C 10m 3.2 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5 6.5 52.80 8 389.40 2 175.40
207 C 10m 3.3 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 57.75 7 447.15 3 225.65

5 4 浅田　律 ｱｻﾀﾞ　ﾘﾂ 小松大谷高等学校
103 B 10m 1.6 8.5 8.0 8.5 8.5 8.5 8.0 8.0 40.00 2 40.00 2 2.75 445.75
403 B 10m 2.0 8.0 7.0 7.0 8.0 6.5 8.0 7.0 44.00 1 84.00 2 0.75
612 B 10m 1.9 5.5 6.0 5.0 6.0 6.0 7.0 5.0 33.25 9 117.25 =4 8.00

5132 D 10m 2.1 7.0 7.5 7.5 6.5 7.5 7.0 7.0 45.15 4 162.40 3 17.95
107 B 10m 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 54.00 4 216.40 3 50.35
407 C 10m 3.2 2.5 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 28.80 12 245.20 8 123.30
305 C 10m 2.8 7.5 8.0 8.5 8.0 7.5 8.5 8.5 68.60 2 313.80 5 160.90
205 B 10m 2.9 7.5 6.5 7.5 6.5 7.5 8.5 7.0 63.80 3 377.60 4 187.20

5152 B 10m 2.9 7.5 7.0 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 68.15 3 445.75 4 227.05
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開催日　2024/08/20
開始時間13：00 Referee 大久保　ー司 Judges (A) 4Round Judges (B) 5Round
別府市営青山プール 1 伊藤　正明 1 伊藤　正明

Asst. Ref 土井　謙吾 2 水島　豊 2 水島　豊
制限選択飛回数 4回 3 中島　勝司 3 中島　勝司
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 豊田　健吾 4 藤井　誠也 4 藤井　誠也
自由選択飛回数 5回 5 安永　三郎 5 安永　三郎
気　温 34.0℃ Rec Cheif 山本　倫美 6 和田　守弘 6 柴岡　三郎
水　温 32.0℃ 7 澄川　真寿美 7 豊田　健吾
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

10 5 池辺　寛人 ｲｹﾍﾞ　ﾋﾛﾄ 大分県立別府翔青高校
103 B 10m 1.6 7.5 7.5 8.0 7.0 8.0 7.5 7.5 36.00 5 36.00 5 6.75 423.65
301 B 10m 1.9 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 7.0 6.5 35.15 11 71.15 10 13.60
403 B 10m 2.0 7.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 45.00 2 116.15 6 9.10
612 B 10m 1.9 7.0 8.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 38.95 9 155.10 6 25.25
107 B 10m 3.0 5.0 3.5 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 46.50 6 201.60 6 65.15

6243 D 10m 3.2 5.5 7.0 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5 60.80 4 262.40 4 106.10
405 B 10m 2.8 8.0 8.0 8.0 7.5 7.0 8.0 7.5 65.80 3 328.20 3 146.50

5253 B 10m 3.2 6.5 5.5 6.5 6.5 6.0 7.0 6.0 60.80 5 389.00 3 175.80
207 C 10m 3.3 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 34.65 12 423.65 5 249.15

3 6 石沢　遥斗 ｲｼｻﾞﾜ　ﾊﾙﾄ 帝京長岡高等学校
103 B 10m 1.6 7.5 6.5 5.5 6.0 6.0 7.0 6.0 29.60 11 29.60 11 13.15 419.20
403 B 10m 2.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 43.00 =2 72.60 8 12.15
301 B 10m 1.9 8.0 8.0 7.5 8.0 7.0 9.0 6.5 44.65 3 117.25 =4 8.00
612 B 10m 1.9 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 5.0 35.15 11 152.40 7 27.95
107 B 10m 3.0 4.0 5.0 4.5 6.0 4.0 5.0 5.5 43.50 10 195.90 8 70.85
407 C 10m 3.2 5.5 6.0 6.5 5.5 5.0 5.0 6.5 54.40 =5 250.30 7 118.20
205 C 5m 3.0 5.0 6.0 5.0 4.5 5.5 5.5 4.5 46.50 8 296.80 8 177.90
305 C 10m 2.8 8.5 8.0 7.5 8.0 7.0 9.0 8.0 67.20 2 364.00 =6 200.80

5233 D 10m 2.4 8.0 7.0 7.5 8.0 7.5 7.5 8.5 55.20 9 419.20 6 253.60

6 7 神田　新 ｶﾝﾀﾞ　ｱﾗﾀ 佐賀学園高校
103 B 10m 1.6 7.5 8.0 8.0 8.5 7.0 8.0 7.0 37.60 3 37.60 3 5.15 411.85

5132 D 10m 2.1 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 7.0 39.90 6 77.50 4 7.25
301 B 10m 1.9 7.0 7.5 8.0 7.5 7.5 8.0 7.0 42.75 4 120.25 3 5.00
403 B 10m 2.0 7.0 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5 6.5 39.00 =7 159.25 5 21.10
107 B 10m 3.0 6.5 6.5 7.5 6.5 6.0 6.5 6.0 58.50 3 217.75 2 49.00
626 C 10m 3.3 4.5 5.5 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5 44.55 =8 262.30 5 106.20
305 C 10m 2.8 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 58.80 5 321.10 4 153.60
207 C 10m 3.3 4.0 5.0 4.0 4.0 5.0 5.5 3.0 42.90 11 364.00 =6 200.80

5152 B 10m 2.9 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 47.85 10 411.85 7 260.95

9 8 坂田　力毅 ｻｶﾀ　ﾘｷ 富山国際大学付属高校
103 B 10m 1.6 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 6.5 33.60 8 33.60 8 9.15 410.00
403 B 10m 2.0 7.0 6.0 7.0 7.5 6.5 7.5 6.5 41.00 5 74.60 =5 10.15
612 B 10m 1.9 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 6.5 5.0 31.35 11 105.95 10 19.30

5132 D 10m 2.1 7.0 7.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 40.95 6 146.90 10 33.45
107 C 10m 2.7 5.5 6.0 5.5 6.5 5.5 5.5 6.0 45.90 7 192.80 10 73.95
305 C 10m 2.8 5.0 5.0 4.0 4.5 5.5 5.5 6.0 43.40 10 236.20 9 132.30
205 B 10m 2.9 7.0 6.0 7.0 7.0 6.5 7.5 7.5 60.90 4 297.10 7 177.60
405 C 7.5m 2.7 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 51.30 9 348.40 8 216.40

5235 D 10m 2.8 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 61.60 4 410.00 8 262.80
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開催日　2024/08/20
開始時間13：00 Referee 大久保　ー司 Judges (A) 4Round Judges (B) 5Round
別府市営青山プール 1 伊藤　正明 1 伊藤　正明

Asst. Ref 土井　謙吾 2 水島　豊 2 水島　豊
制限選択飛回数 4回 3 中島　勝司 3 中島　勝司
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 豊田　健吾 4 藤井　誠也 4 藤井　誠也
自由選択飛回数 5回 5 安永　三郎 5 安永　三郎
気　温 34.0℃ Rec Cheif 山本　倫美 6 和田　守弘 6 柴岡　三郎
水　温 32.0℃ 7 澄川　真寿美 7 豊田　健吾
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

2 9 杉本　琉音 ｽｷﾞﾓﾄ　ﾙｵﾝ 小松大谷高等学校
103 B 10m 1.6 7.5 7.0 8.0 7.5 8.5 8.0 7.5 36.80 4 36.80 4 5.95 392.35
201 B 7.5m 1.8 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 37.80 10 74.60 =5 10.15
301 B 10m 1.9 4.0 3.0 3.5 5.0 4.0 5.5 4.0 22.80 12 97.40 11 27.85
403 B 10m 2.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 39.00 =7 136.40 11 43.95
107 B 10m 3.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5 6.0 5.0 45.00 =8 181.40 11 85.35
207 C 10m 3.3 4.5 5.0 4.0 4.0 4.5 5.5 4.5 44.55 =8 225.95 11 142.55
407 C 10m 3.2 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 52.80 =6 278.75 10 195.95

6243 D 10m 3.2 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 6.5 6.0 54.40 7 333.15 9 231.65
5253 B 10m 3.2 6.5 7.0 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0 59.20 5 392.35 9 280.45

7 10 石沢　海斗 ｲｼｻﾞﾜ　ｶｲﾄ 帝京長岡高等学校
103 B 10m 1.6 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 8.0 6.5 35.20 6 35.20 6 7.55 389.30
403 B 10m 2.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 8.0 7.0 43.00 =2 78.20 3 6.55
301 B 10m 1.9 6.5 6.5 5.0 6.0 5.0 7.0 6.0 35.15 =7 113.35 7 11.90

5132 D 10m 2.1 7.5 8.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 46.20 3 159.55 4 20.80
203 B 5m 2.3 6.0 7.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 40.25 11 199.80 7 66.95
407 C 10m 3.2 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0 5.0 6.0 54.40 =5 254.20 6 114.30
614 B 10m 2.4 4.5 5.5 4.0 4.5 5.0 6.0 5.5 36.00 11 290.20 9 184.50

5152 B 10m 2.9 4.5 6.0 4.5 4.5 5.5 5.0 4.5 40.60 12 330.80 10 234.00
107 B 10m 3.0 6.5 7.0 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5 58.50 6 389.30 10 283.50

4 11 古谷　英成 ﾌﾙﾔ　ﾋﾃﾞﾅﾘ 栃木県立宇都宮南高校
103 B 10m 1.6 7.0 6.5 6.5 7.5 6.5 7.0 7.0 32.80 =9 32.80 =9 9.95 384.50
301 B 10m 1.9 7.0 6.5 6.5 7.5 6.5 7.0 6.5 38.00 9 70.80 11 13.95
403 B 10m 2.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 42.00 5 112.80 8 12.45

5132 D 10m 2.1 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5 37.80 10 150.60 9 29.75
107 B 10m 3.0 5.0 6.0 5.5 4.0 4.5 4.5 5.5 45.00 =8 195.60 9 71.15
407 C 10m 3.2 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 5.0 4.5 38.40 11 234.00 10 134.50

6243 D 10m 3.2 3.5 5.0 3.5 4.5 3.5 4.5 3.5 36.80 10 270.80 11 203.90
207 C 10m 3.3 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 56.10 6 326.90 11 237.90

5253 B 10m 3.2 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 57.60 8 384.50 11 288.30

1 12 池島　鳴海 ｲｹｼﾞﾏ　ﾅﾙﾐ 鹿児島情報高等学校
103 B 10m 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5 28.80 12 28.80 12 13.95 347.65
301 B 10m 1.9 6.0 6.0 5.5 6.0 5.0 6.5 6.5 34.20 12 63.00 12 21.75
403 B 10m 2.0 5.0 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 32.00 10 95.00 12 30.25
612 B 10m 1.9 2.5 3.5 2.5 4.0 3.5 3.0 3.5 19.00 12 114.00 12 66.35

5152 B 10m 2.9 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0 47.85 5 161.85 12 104.90
107 B 10m 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0 5.5 54.00 7 215.85 12 152.65
405 B 10m 2.8 5.5 6.0 4.5 4.0 5.0 5.5 4.5 42.00 9 257.85 12 216.85
205 B 10m 2.9 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5 46.40 10 304.25 12 260.55
305 C 10m 2.8 5.5 6.0 4.5 4.5 5.0 6.5 5.0 43.40 11 347.65 12 325.15
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